)۳۷( این قانون حداقل اعضای آن کمیسیون را که نمی تواند کمتر از ده نفر باشد برای یک بار در

همان دوره تعیین نماید.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون آیین نامه داخلی مجلس به صحن علنی

تقدیم شده بود پس از تصویب در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ چهاردهم مردادماه یکهزار و چهارصد

و سه

مجلس

در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۷ به تأیید شورای نگهبان رسید.